MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete do Campus Restinga

PORTARIA Nº 014, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2020.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS RESTINGA  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO  RIO  GRANDE  DO  SUL,  no  uso  de  suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria IFRS nº 317/2016, RESOLVE:

Art. 1º – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para compor a Comissão
Eleitoral responsável pela organização do processo de escolha do Edital nº 005, de 20
de fevereiro de 2020.

Nome Matrícula / CPF Função

Titulares

Alexandre Adriano dos Santos Lima 1328780

Rudinei Müller 1799228 Coordenador

Gleison Samuel do Nascimento
Diretor-Geral doCampus Restinga do IFRS

(O documento original encontra-se assinado no gabinete do campus.)